
Российская Федерация 

Частное образовательное учреждение  

дополнительного профессионального образования 

«Автошкола «Форсаж»  

05.01.2023 г. 

ПРИКАЗ № 13 

Комсомольск-на-Амуре 

 

 

         В целях реализации платных образовательных услуг для граждан  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

           Утвердить стоимость обучения на платной основе для граждан по образовательным 

программам реализуемым  Частном образовательным учреждением дополнительного 

профессионального образования «Автошкола «Форсаж», Прейскурант цен на оказание 

услуг по обучению Приложение 1 к настоящему приказу 

 

 

Директор                                                                                 С.М. Ганжа 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


